[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                     РЕШЕНИЕ
от 30.08.2021г.                                            с. Калинино                                          № 31
На представление  прокуратуры  Усть-Абаканского района  от 28.07.2021 № 7-3-2021 «Об устранении нарушений законодательства о безопасности дорожного движения»
          Заслушав и обсудив,  представление прокуратуры  Усть-Абаканского района  от 28.07.2021 № 7-3-2021 «Об устранении нарушений законодательства о безопасности дорожного движения» Совет депутатов Калининского сельсовета
РЕШИЛ:
       1.Решение сессии  Совета депутатов от 04.03.2020 г. № 8 «Об ограничении движения грузового транспорта по автомобильным дорогам ул. Зеленая, ул. Ленина, ул. Маршала Жукова в с. Калинино оставить без изменений.
2.Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава Калининского сельсовета                                                                  И.А.Сажин